



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 7/2018 ze dne 1.8.2018

o dodávce stavebních prací

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

Tel, fax.

e-mail:

Obec Opatovice nad Labem

Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem

00274011, CZ00274011

Ing. Pavlem Kohoutem, starosta obce

+420 466 741 081-084

podatelna@opatovicenadlabem.cz

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

Tel, fax.

Mobil:

e-mail:

EKOSTAV HK, s.r.o.

Kydlinovská 345/69a, 503 01 Hradec Králové

04761553, CZ04761553

Ing. Luboš Brambora, jednatel

495 220 761

731 179 608

info@ekostav-hk.cz

OBECNÍ ÚŘAD Opatovice nad Labem		① Č. dopor.
Došlo: 27-09-2018		Zpracov.
Č.j.: OÚOnL/3126/18		Ukl. znak
Přílohy:		

I.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 7/2018 ze dne 1.8.2018 jsou objednatelům požadované vícepráce a méněpráce - viz přílohy Položkový rozpočet - vícepráce, Položkový rozpočet - méněpráce.

II.

Z výše uvedeného důvodu se mění oddíl „IV. Cena díla“, a to takto:

Dodatek č. 1 – vícepráce	175.544,44 Kč
DPH 21 %	36.864,00 Kč

Vícepráce celkem vč. DPH	212.408,00 Kč
--------------------------	---------------

Dodatek č. 1 – méněpráce	323.265,00 Kč
DPH 21 %	67.836,00 Kč

Méněpráce celkem vč. DPH	391.151,00 Kč
--------------------------	---------------

Rekapitulace celkové ceny díla vč. Dodatku č. 1:

Cena dle SOD bez DPH	1.650.442,04 Kč
Dodatek č. 1 – vícepráce	175.544,44 Kč
Dodatek č. 1 – méněpráce	- 323.265,00 Kč

Cena celkem bez DPH	1.502.721,48 Kč
DPH 21 %	315.572,00 Kč

Cena celkem vč. DPH	1.818.293,00 Kč
----------------------------	------------------------

DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace.

III.

V ostatním zůstává obsah Smlouvy o dílo č. 7/2018 nezměněn.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech.

Příloha: Položkový rozpočet 2x

V Opatovicích nad Labem dne 21.9.2018.....

V Hradci Králové dne 21.9.2018.....

Objednatel

Zhotovitel

Obec Opatovice nad Labem
Ing. Pavel Kohout, starosta



EKOSTAV HK, s.r.o.

Kydlinovská 345/69a
503 01 Hradec Králové
IČ: 047 61 553, DIČ: CZ04761553
tel.: 495 220 761

EKOSTAV HK, s.r.o.
Ing. Luboš Brambora, jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava komunikace ve vnitrobloku _vícepráce**

Objednatel: **Obec Opatovice nad Labem**

IČ: 00274011

Pardubická 160

DIČ: CZ00274011

53345 Opatovice nad Labem-Opatovice nad Labem

Zhotovitel: **EKOSTAV HK, s.r.o.**

IČ: 04761553

Kydlinovská 345/69a

DIČ: CZ04761553

50301 Hradec Králové-Plácky

Vypracoval: **Ing. Brambora, 731 179 608**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			170 544,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			175 544,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	175 544,44 CZK
Základní DPH	21 %	36 864,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,44 CZK**

Cena celkem s DPH **212 408,00 CZK**

v

hude kralov

dne

27.9.2014

EKOSTAV HK, s.r.o.

Kydlinovská 345/69a

503 01 Hradec Králové

IČ: 047 61 553, DIČ: CZ04761553

tel: 495 220 761

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	2x RŠ a hl. řad	HSV			108 743,62
2	Přípojka dešťové kanalizace k č.p. 233	HSV			7 845,23
3	Přípojka dešťové kanalizace k č.p. 240	HSV			3 369,69
4	Úprava kabelu VO + rezervní chráničky	HSV			17 480,90
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			33 105,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					175 544,44

Položkový rozpočet

S:	Oprava komunikace ve vnitrobloku _vícepráce
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	2x RŠ a hl. řad				108 743,62
1	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 2*(12*0,8*1,7)	m3	32,64000 32,64000	353,00	11 521,92
2	131 20-1110.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 2*(2,5*2,5*1,8)	m3	22,50000 22,50000	311,00	6 997,50
3	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 32,64+22,5	m3	55,14000 55,14000	76,40	4 212,70
4	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 2*12*0,8*0,1	m3	1,92000 1,92000	750,00	1 440,00
5	894 21-1121.R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 300	kus	2,00000	8 900,00	17 800,00
6	894 42-2111.R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	432,50	865,00
7	592-243534R	Konus šachetní TBR-Q 500/1000x800/120 KPS	kus	2,00000	1 402,00	2 804,00
8	899 10-3111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00000	3 560,00	7 120,00
9	592-24347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	2,00000	180,50	361,00
10	592-24349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,00000	234,00	468,00
11	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	24,00000	40,00	960,00
12	877 37-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	4,00000	80,00	320,00
13	286-14514.AR	Trubka K2 PP SN 8 DN 315/6000	kus	4,00000	2 590,00	10 360,00
14	286-14511.AR	Zátka K2 PP SN 8 DN 315	kus	2,00000	695,00	1 390,00
15	286-14518.AR	Koleno 15° K2 PP SN 8 DN 315	kus	2,00000	1 386,00	2 772,00
16	286-14513.AR	Těsnění K2 PP SN 8 DN 315	kus	4,00000	61,00	244,00
17	877 37-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00000	125,00	250,00
18	286-11452.AR	Odbočka K2/KG 300/150	kus	2,00000	1 325,00	2 650,00
19	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 24*0,8*0,45	m3	8,64000 8,64000	750,00	6 480,00
20	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 55,14-8,64-1,92-5	m3	39,58000 39,58000	92,90	3 676,98
21	583-44169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A (24*0,8*0,3+2*2,5*2,5*0,3)*1,7	T	16,16700 16,16700	378,00	6 111,13
22	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 55,14-39,58 (24*0,8*0,3+2*2,5*2,5*0,3)	m3	25,07000 15,56000 9,51000	58,50	1 466,60
23	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,07000	267,00	6 693,69
24	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	25,07000	15,00	376,05
25	skl2	Poplatek za uložení zeminy na skládce 25,07*1,7	t	42,61900 42,61900	200,00	8 523,80
26	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	38,39000	75,00	2 879,25
Díl:	2	Přípojka dešťové kanalizace k č.p. 233				7 845,23
27	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 8*0,6*1,1	m3	5,28000 5,28000	353,00	1 863,84
28	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,28000	76,40	403,39
29	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 8*0,6*0,1	m3	0,48000 0,48000	750,00	360,00
30	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,00000	52,10	260,50
31	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,50000	25,00	187,50
32	286-11152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000	kus	2,00000	312,50	625,00

33	286-11151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	3,00000	173,50	520,50
34	286-11150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x 500	kus	1,00000	114,50	114,50
35	286-51662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	1,00000	105,50	105,50
36	286-51661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	3,00000	104,50	313,50
37	286-51692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00000	84,30	84,30
38	R1	Výřez stávajícího potrubí	kus	1,00000	83,00	83,00
39	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 8*0,6*0,3	m3	1,44000	750,00	1 080,00
40	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 5,28-0,48-1,44	m3	3,36000	92,90	312,14
41	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 5,28-3,36	m3	1,92000	58,50	112,32
42	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,92000	267,00	512,64
43	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,92000	15,00	28,80
44	skl2	Poplatek za uložení zeminy na skládce 1,92*1,7	t	3,26400	200,00	652,80
45	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,00000	75,00	225,00
Díl: 3		Přípojka dešťové kanalizace k č.p. 240				3 369,69
46	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 3,5*0,6*1,1	m3	2,31000	353,00	815,43
47	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,31000	76,40	176,48
48	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 3,5*0,6*0,1	m3	0,21000	750,00	157,50
49	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	52,10	104,20
50	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	3,50000	25,00	87,50
51	286-11152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000	kus	1,00000	312,50	312,50
52	286-11151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	1,00000	173,50	173,50
53	286-11150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x 500	kus	1,00000	114,50	114,50
54	286-51661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,00000	104,50	104,50
55	286-51832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	1,00000	45,40	45,40
56	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 3,5*0,6*0,3	m3	0,63000	750,00	472,50
57	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2,31-0,21-0,63	m3	1,47000	92,90	136,56
58	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 2,31-1,47	m3	0,84000	58,50	49,14
59	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,84000	267,00	224,28
60	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,84000	15,00	12,60
61	skl2	Poplatek za uložení zeminy na skládce 0,84*1,7	t	1,42800	200,00	285,60
62	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,30000	75,00	97,50
Díl: 4		Úprava kabelu VO + rezervní chráničky				17 480,90
63	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 27*0,5*0,4	m3	5,40000	353,00	1 906,20
64	230 19-1016.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	27,00000	42,00	1 134,00
65	345-7114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	27,00000	29,50	796,50
66	899 72-1111.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	27,00000	8,50	229,50
67	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 5,4	m3	5,40000	750,00	4 050,00
68	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 5,4	m3	5,40000	58,50	315,90
69	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,40000	267,00	1 441,80

70	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,40000	15,00	81,00
71	skl2	Poplatek za uložení zeminy na skládce 5,4*1,7	t	9,18000 9,18000	200,00	1 836,00
72	R1	Prodloužení a naspojování kabelu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
73	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	9,20000	75,00	690,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				33 105,00
74	914 00-1111.R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu, a zemních prací	kus	2,00000	790,00	1 580,00
75	914 00-1125.R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	170,00	340,00
76	404-45137.AR	Značka dopravní , vč. objímek	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
77	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	109,00000	220,00	23 980,00
78	592-173070R	Obrubník záhonový 100/5/20 cm šedý	kus	109,00000	45,00	4 905,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
79	1	Geodetické zaměření skutečného provedení, kanalizace, rezervní chráničky pro VO	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava komunikace ve vnitrobloku_MÉNĚPRÁCE**

Objednatel: **Obec Opatovice nad Labem**

IČ: 00274011

Pardubická 160

DIČ: CZ00274011

53345 Opatovice nad Labem-Opatovice nad Labem

Zhotovitel: **EKOSTAV HK, s.r.o.**

IČ: 04761553

Kydlinovská 345/69a

DIČ: CZ04761553

50301 Hradec Králové-Plácky

Vypracoval: **Ing. Brambora, 731 179 608**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-323 265,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-323 265,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-323 265,00 CZK
Základní DPH	21 %	-67 886,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-391 151,00 CZK**

v

Hradec Králové

dne

27.9.2018

EKOSTAV HK, s.r.o.

Kydlinovská 345/69a

503 01 Hradec Králové

IČ: 04761553 DIČ: CZ04761553

tel.: 495 220 761

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace	HSV			-323 265,00
Cena celkem					-323 265,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava komunikace ve vnitrobloku_MÉNĚPRÁCE
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	5	Komunikace				-323 265,00
1	565 14-1211.R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	-690,00000	251,00	-173 190,00
2	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-690,00000	13,50	-9 315,00
3	577 13-2111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	-690,00000	204,00	-140 760,00

